



TCJPP006CN87

Faktura - daňový doklad

3231330



2330620

sociální podnik, s.r.o.

Schwarze 102/4

664 91 Ivančice

Česká republika

IČ: 27678598

DIČ: CZ27678598

EMIT-CZ

od roku 2006

Kontaktní údaje

E-mail: info@obchodnidumemit.cz

Telefon: +420 602 569 926

Web: www.obchodnidumemit.cz, darkynejenzeslovac

Odběratel

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace

Zemědělská 619/2

664 91 Ivančice

Česká republika

IČ: 44946902

DIČ: CZ44946902

Způsob úhrady: Převodem

Číslo objednávky: OP-23-1906

Bankovní účet

201961326/0300

IBAN: CZ29 0300 0000 0002 0196 1326

SWIFT: CEKOCZPP

Symbol

variabilní: 3231330

konstantní: 0008

Datum

vystavení: 08.11.2023

splatnosti: 22.11.2023

DUZP: 08.11.2023

2023-1-CZ01-KA153-YOU-000139824, 1.9.2023-28.2.2025
ALL COLOURS OF EDUCATION, 1. ČÁST/7.11.-15.11.2023

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Blok A5 na zakázku, 100 kusů	1 ks.	6 900,00	21	6 900,00	1 449,00	8 349,00
Rebik 16GB USB flash disk - černý	35 ks.	81,00	21	2 835,00	595,35	3 430,35
Potisk na USB laser - potisk na jednu stranu	35 ks	27,00	21	945,00	198,45	1 143,45
92925 - 106 FOLA bílá polyesterová skládací nákupní taška	35 ks	43,00	21	1 505,00	316,05	1 821,05
LOGO sublimace (2 přenosy) náhled B	35 ks	27,00	21	945,00	198,45	1 143,45
Lambur RPET vak na stažení šňůrkou - černý	35 ks.	33,00	21	1 155,00	242,55	1 397,55
LOGO Digitální tisk s bílou INKTRANSFER - barevné logo (obrázek 164 x173 mm, logo 50 x35 mm)	35 ks	51,00	21	1 785,00	374,85	2 159,85
RA Tričko pánské Basic fialová M	2 ks	98,00	21	196,00	41,16	237,16
Tričko pánské Basic fialová L	5 ks	98,00	21	490,00	102,90	592,90
Tričko pánské Basic fialová XL	5 ks	98,00	21	490,00	102,90	592,90
Tričko pánské Basic fialová 2XL	3 ks	98,00	21	294,00	61,74	355,74
Tričko dámské Basic fialová S	5 ks	102,00	21	510,00	107,10	617,10
Tričko dámské Basic fialová M	5 ks	102,00	21	510,00	107,10	617,10
Tričko dámské Basic fialová	5 ks	102,00	21	510,00	107,10	617,10
Tričko dámské Basic fialová XL	5 ks	102,00	21	510,00	107,10	617,10
LOGO Digitální tisk A3 INKTRANSFER 2 přenosy (velké logo na zádech + malé na předním dílu)	35 ks	165,00	21	5 775,00	1 212,75	6 987,75
Převážné - balík	1 ks	120,00	21	120,00	25,20	145,20

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při pozděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	25 475,00	5 349,75	30 824,75

Faktura - daňový doklad**3231330**

CELKEM

25 475,00

5 349,75

30 824,75

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:**30 824,75 Kč**

QR Platba+F

EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.

tel.: 731 495 598

E2

Jana Schwarze 102/4, 664 91, Písnice

IČO: 27678596, DIČ: CZ27678596